bt-“" &)
ONU &
medio ambiente

Programa de las Naciones
Unidas para el Medio Ambiente

Convencion sobre la conservacion de las vﬁ
especies migratorias de animales silvestres CMS

Segunda Reunién del Memorando de Entendimiento sobre
la Conservacion de Aves Migratorias de Pastizales del Sur de

Sudameérica y de sus Habitats
(24 — 25 julio de 2018, Florianopolis, Brasil)

UNEP/CMS/MOS2/GRB/Inf.4

LISTA PROVISIONAL DE PARTICIPANTES
(al 19 de julio de 2018)

Krishna Barros Bonavides
Environmental Analyst

Ministry of Environment

Brasil
krishna.bonavides@mma.gov.br

John Beavers

Director of International Alliances Program
National Audubon Society

United States of America
jbeavers@audubon.org

Juliana Bosi de Almeida
BirdLife/SAVE Brasil

Brasil
juliana.almeida@savebrasil.org.br

Greg Butcher

Migratory Species Coordinator
Forest Service

International Programs

Office of the Chief
Washington

United States of America
gsbutcher@fs.fed.us

Ximena Cancino

CMS Secretariat

Bonn

Germany
ximena.cancino@cms.int

Hernan Casarfias

Director Ejecutivo

Aves Argentinas
casanas@avesargentinas.org.ar

Hugo del Castillo

Biodiversity Database Manager
Asociacién Guyra Paraguay
Asuncion

Paraguay
hugofdelcastillo@gmail.com

Rob P. Clay

Director

WHSRN Executive Office / Oficina
Ejecutiva de la RHRAP

Asuncién

Paraguay

rclay@manomet.org

Joao José Correa da Silva
Brazilian Association of Park Guards
Brasil

polostam@gmail.com

Pedro Develey

Executive Director

SAVE Brasil

Brasil
pedro.develey@savebrasil.org.br

Borja Heredia

CMS Secretariat

Bonn

Germany
borja.heredia@cms.int

Juan Mandelburger
Director

Secretaria de Ambiente
Asuncién

Paraguay
dariomandel@gmail.com



mailto:krishna.bonavides@mma.gov.br
mailto:jbeavers@audubon.org
mailto:juliana.almeida@savebrasil.org.br
mailto:gsbutcher@fs.fed.us
mailto:ximena.cancino@cms.int
mailto:casanas@avesargentinas.org.ar
mailto:hugofdelcastillo@gmail.com
mailto:rclay@manomet.org
mailto:polostam@gmail.com
mailto:pedro.develey@savebrasil.org.br
mailto:borja.heredia@cms.int
mailto:dariomandel@gmail.com

UNEP/CMS/MOS2/GRB/Inf.4

Cristina Morales

Coordinadora Programa Cerrado Pantanal
WWF PARAGUAY

Paraguay

cmorales@wwf.org.py

Alice Pereira

Consultora Técnica - Projeto Albatroz
Museu de Ciéncias Naturais
Universidade Federal do Rio Grande do
Sul

apereira@projetoalbatroz.org.br

Natalie Savoie

Head, Migratory Birds Conservation Unit,
Canadian Wildlife Service

Environment and Climate Change Canada
/ Government of Canada

Canada

natalie.savoie@canada.ca

Patricia Serafini

Base Avancada do CEMAVE em
Florianopolis/SC

Brasil
patriciaserafini@gmail.com

Carlos Hugo Suarez Sampaio
Assistant/Office for International Affairs
Ministry of Environment

Brasil

hugo.suarez@mma.gov.br

Carla Suertegaray Fontana
Laboratério de Ornitologia

Curso de pés-graduacdo em Zoologia
Pontificia Universidade Catdlica do Rio
Grande do Sul

Porto Alegre, RS

carla@pucrs.br

Ugo Eichler Vercillo

Director

Department of Conservation and
Management of Species

Ministry of the Environment of Brazil
Brasil

Ugo.vercillo@mma.gov.br



mailto:cmorales@wwf.org.py
mailto:apereira@projetoalbatroz.org.br
mailto:natalie.savoie@canada.ca
mailto:patriciaserafini@gmail.com
mailto:hugo.suarez@mma.gov.br
mailto:carla@pucrs.br
mailto:Ugo.vercillo@mma.gov.br

